
Cancer Total Management Web Seminar

座長

演者 群馬大学大学院医学系研究科 総合外科学講座 消化管外科学

教授 佐伯 浩司 先生

座長

演者

「 HER2陽性胃がん治療の新たな展開 」

講演Ⅱ   19:35-20:25

講演Ⅰ   19:05-19:35

閉会の辞

群馬大学大学院医学系研究科 総合外科学講座 肝胆膵外科学

教授 調 憲 先生

開会の辞

桐生厚生総合病院 院長 加藤 広行 先生

JCHO群馬中央病院 院長 内藤 浩 先生

2024 年 4月12日（金）19:00-20:40日時

19:00-19:05

20:25-20:40

日本医師会生涯教育講座 1.0単位

新型コロナウイルス感染拡大防止の観点からインターネット配信にて行います。
視聴をご希望の先生は、弊社MRか裏面FAXにてご連絡ください。
当日は、ログインの際に、ご施設名とご芳名の入力をお願い申し上げます。
また、芳名帳及びログイン時に記載頂きましたご施設名、ご芳名につきましては、
医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のために
利用させていただくことがございます。
何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

事前登録用

二次元コード

後援 群馬県医師会

共催：群馬がんアカデミー 群馬県病院薬剤師会

「 当科におけるがん診療 5年間の歩み 」

国立病院機構高崎総合医療センター

院長 小川 哲史 先生

群馬大学大学院医学系研究科 腫瘍内科学

教授 高張 大亮 先生

CC: 12 地域医療 （0.5単位）

CC: 0 最新のトピックス・その他（0.5単位）



Web視聴用URL申し込み書

Web視聴 申込書

ふりがな

ご芳名

ご施設名

ご所属
(診療科名)

FAX
送信方向

F
A

X
. 0

2
7

-
3

2
6

-
7

7
2

6

お申し込みは 4月11日（木）までにお願いします

問い合わせ先：第一三共株式会社 氏野 好弘
メール：ujino.yoshihiro.pp@daiichisankyo.co.jp

ご芳名 職種 メールアドレス

@

@

①2次元バーコードからの事前参加登録（推奨）

[方法]
スマートフォン、タブレット等で2次元コードを読み取り、
事前参加登録をお願い申し上げます。

①ご施設名 ②お名前 ③ご職種

をご入力頂けますようお願い申し上げます。
視聴用URLをお送りいたします。

②Faxによるお申し込み（Fax番号：027‐326‐7726）

③メールによるお申し込み

Cancer Total Management Web Seminar

後援 群馬県医師会

共催：群馬がんアカデミー 群馬県病院薬剤師会

以下は群馬県病院薬剤師会から薬剤師の先生方へWeb参加についての連絡です。
1. 本講演会はどなたでも参加できますが、講演会への参加にあたり、定員がある場合には、群馬県病院薬剤師会

(以下、本会)会員を優先する場合があります。
2. 本会非会員で日病薬病院薬学認定取得を希望される先生は、開催日前日までに非会員参加費として2000円をお支

払いください。お支払い方法は、群馬県病院薬剤師会(Gunmabyoyaku-soc＠umin.ac.jp)へお問い合わせください。
3. 本講演会の19:35～20:25の視聴と、レポート提出により日病薬病院薬学認定V-2(0.5単位)の取得が可能です。なお、

単位区分は申請時のもので日病薬での認定の際、変更になる場合もあります。
4. 日病薬病院薬学認定単位取得を希望する場合には、講演終了後当日中にレポートを提出が必要です。レポートの提出

先についてはグーグルフォームにてhttps://forms.gle/KeeXLzhb8Xkvqwjf7 からお願い致します。レポート提出の際に
登録するメールアドレスは、本講演会のログイン時(登録時)に使用したメールアドレスを登録してください。

5. Web視聴の際に登録された、お名前、ご所属、メールアドレス、ログイン時刻、ログアウト時刻につきましては、単位申請及び
認定シール送付目的のため本会へ情報提供させていただきます。それ以外の目的では使用致しません。

https://forms.gle/KeeXLzhb8Xkvqwjf7

